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WYSZCZEGÓLNIENIE IMIĘ I NAZWISKO ODDZIAŁ TELEFON E-mail 

Koordynator badania Ilona Wnuk Lublin 81 533 29 31 i.wnuk@stat.gov.pl 

dolnośląskiego Urszula Złomaniec Zamość 84 639 24 48 w. 24 u.zlomaniec@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskiego Małgorzata Płocharz Zamość 84 639 24 48 w. 22 m.plocharz@stat.gov.pl 

lubelskiego Katarzyna Góra Lublin 81 533 20 51 w. 111 k.gora@stat.gov.pl  

lubuskiego Barbara Wysokińska Biała Podlaska 83 344 01 21 b.wysokinska@stat.gov.pl 

łódzkiego Irena Kantyka Chełm 82 563 08 57 w. 17 i.kantyka@stat.gov.pl 

małopolskiego Barbara Osmoła Chełm 82 563 01 53 w. 15 b.osmola@stat.gov.pl 

mazowieckiego Marzena Mularczyk Lublin 81 533 20 51 w. 156 m.mularczyk@stat.gov.pl  

opolskiego Mirosława Banasiak Chełm 82 563 08 57 w. 19 m.banasiak@stat.gov.pl 

podkarpackiego Iwona Wiśniewska Puławy 81 886 10 64 i.wisniewska@stat.gov.pl 

podlaskiego Mirosława Bielecka Biała Podlaska 83 344 01 21 m.bielecka@stat.gov.pl 

pomorskiego Maria Fajnas Radzyń Podlaski 83 351 12 16 m.fajnas@stat.gov.pl 

śląskiego Katarzyna Góra Lublin 81 533 20 51 w. 111 k.gora@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego Alina Szczygielska Radzyń Podlaski 83 351 12 13 a.szczygielska@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego Barbara Małaszewska Zamość 84 639 24 96 w. 32 b.malaszewska@stat.gov.pl  

wielkopolskiego Elżbieta Mil Zamość 84 639 24 48 w. 19 e.mil@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego Alina Szczygielska Radzyń Podlaski 83 351 12 13 a.szczygielska@stat.gov.pl 
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